
275ª feira | 03/Nov/2022 - Edição nº 11287
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
EDITAL N. º 1341/2022 – PROC – BB: 971358   

 
PROTOCOLO Nº 19.042.943-1 
A presente licitação tem como objeto, concessão onerosa de espaço 
físico para empresas especializadas nas seguintes atividades: 
Lote Único: Exploração comercial na atividade de prestação de 
serviços de cantina, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado (s) nos termos do art. 103 da Lei Estadual nº 15.608/2007, 
conforme Termo de Referência, Anexo I. 
Valor máximo edital R$1.900,00 (mil e novecentos reais mensais) 
Recebimento das propostas: a partir das 08h00 do dia 04/11/2022. 
Abertura das Propostas: dia 16/11/2022, às 10h00.  
Início da sessão pública: dia 16/11/2022, às 16h00. 
Critério de Julgamento Maior lance.  
Os editais poderão ser obtidos através do site www.licitacoes-e.com.br, 
www.praf.unespar.edu.br/editais . 
 
                                               Paranavaí,01 de novembro de 2022. 

Salete Paulina Machado Sirino - Reitora 
 119382/2022 

UNIOESTE

 

 

 

 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO/HUOP: Pregão Eletrônico nº 1500/2022 - Objeto: 
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de cateter nasal tipo 
óculos, papel para cardiotocógrafo, termo higrometro, equipo gravitacional 
enteral e espaçador para medicmanetos aerosóis. Expirado o prazo recursal, 
torna-se pública a homologação do procedimento licitatório em epígrafe, 
descrito e publicado o resultado no DIOE/PR, n° 11282, em 26/10/2022. ATAS 
REGISTRO DE PREÇOS/HUOP- Art. 21, inc. XII– Decreto 3555/00. 
Pregão Eletrônico 1500/202 – Objeto: Pregão Eletrônico, do Tipo Menor 
preço por item e por lote, objetivando o Registro de Preços para Futura e 
eventual aquisição de cateter nasal tipo óculos, papel para cardiotocógrafo, 
termo higrometro, equipo gravitacional enteral e espaçador para medicma. 
Vigência de 03/11/2022 até 02/11/2023. ARP 451/2022 - Csmed Produtos 
Medico-hospitalares Ltda. ARP 452/2022 - Infusao Hospitalar Eireli. ARP 
453/2022 - Tecnoprint Impressos Tecnicos Ltda - Me.  ARP 454/2022 - Unity 
Instrumentos de Teste E Medicao Ltda - Me. Cascavel, 28/10/2022. Rafael 
Muniz de Oliveira – Diretor Geral-HUOP. 

118355/2022

RESULTADO Fase de Julgamento de Propostas, Habilitação e Preços 
Registrados - Pregão Eletrônico nº 1247/2022-HUOP (menor preço por item) 
- Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de kitscirúrgicos 
descartáveis para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do 
Paraná - HUOP. Empresas Clalssificadas e Habilitadas: Angular Produtos 
Para Saude Ltda. Item: 8: R$ 54.855,00. Valor total do Fornecedor:  R$ 
54.855,00. Durazzo Comercial Ltda: Itens: 5: R$ 184,74; 10: R$ 98,77; 13: 
R$ 184,74. Valor total do Fornecedor: 163.037,93. Medclean Comercial 
Ltda: Item: 2: R$ 38,73. Valor total do Fornecedor:  R$ 104.222,43. 
Ortonutre - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.: Item: 14: R$ 113,85. 
Valor total do Fornecedor:  R$ 56.925,00. Polar Fix Industria E Comercio 
de Produtos Hospitalares Ltda: Itens: 1: R$ 41,33; 7: R$ 55,00; 9: R$ 4,80. 
Valor total do Fornecedor: 149.098,50. Sos Medical Distribuidora de 
Medicamentos E Materiais Hospitalares Ltda: Item: 12: R$ 179,99. Valor 
total do Fornecedor:  R$ 20.158,88. Torre Forte Atacado E Varejo Ltda: 
Item: 15: R$ 63,39. Valor total do Fornecedor:  R$ 19.017,00. Item 
Frustrado: 3, 4, 6, e 11. Valor total do Registro: R$ 567.314,74. Cascavel, 28 
de outubro de 2022. Cristiane Regina dos Santos Silva (Pregoeira). 

118151/2022

RESULTADO Fase de Julgamento de Propostas, Habilitação e Preços 
Registrados - Pregão Eletrônico nº 1468/2022-HUOP (menor preço por item) 
- Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de reagentes e 
materiais diversos para o Laboratório de Análises Clínicas do Hospital 
Universitário do Oeste do Paraná – HUOP. Empresas Clalssificadas e 
Habilitadas: Aaba Comercio de Equipamentos Medicos Eireli. Itens: 7: R$ 
25,00; 8: R$ 24,50; 12: R$ 11,00; 13: R$ 11,00; 14: R$ 11,00; 15: R$ 11,00; 16: 
R$ 125,00. Valor total do Fornecedor:  R$ 9.650,00. Import Service Mat. 
Medico Hospitalar Ltda.. Itens: 1: R$ 5,50; 2: R$ 8,30; 3: R$ 5,80; 4: R$ 5,80; 
5: R$ 8,50; 6: R$ 8,50; 10: R$ 9,50; 11: R$ 9,20. Valor total do Fornecedor: 
17.734,50. Item Frustrado: 9. Valor total do Registro: R$ 27.384,50. 
Cascavel, 27 de outubro de 2022. Cristiane Regina dos Santos Silva 
(Pregoeira). 

117868/2022

RESULTADO Fase de Julgamento de Propostas, Habilitação e Preços 
Registrados - Pregão Eletrônico nº 1480/2022-HUOP ( Menor preço por item 
e por lote) - Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de 
materiais de fisioterapia para tratamento respiratório, bisturi descartável, lâmina 
de bisturi, gancho Yasargil, sistema e agulha para biopsia Jamishidi e kit de 
seringa e tubo extensor para ressonância e materiais de higiene bucal e sugador 
odontológico para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do 
Paraná - HUOP  D&d Produtos de Higiene E Limpeza Ltda: Lote: 1. Valor 
Total Fornecedor: R$ 17.460,00. Medefe Produtos Medico- Hospitalares 
Ltda: Itens: 4: R$ 51,48; 5: R$ 29,60; 6: R$ 51,48; 7: R$ 53,40; 15: R$ 0,32; 
22: R$  21,19; 24: R$ 9,96. Valor Total Fornecedor: R$ 34.417,80. Orion 
Comercio de Artigos Medicos Ltda: Itens: 11: R$ 630,00; 12: R$ 791,38; 13: 
R$ 82.371,19; 14: R$ 46.566,90. Valor Total Fornecedor: R$ 269.247,22. 
Itens Frustrados: lote 3, lote 4 . Itens Desertos: 21, 23, lote 1 Valor Total do 
Registro: R$ 321.125,02. Valores unitários dos itens estão disponíveis no site: 
www.unioeste.br/huopforum. Lisdefferson Hamann Andrade (Pregoeiro). 

117861/2022

RESULTADO Fase de Julgamento de Propostas, Habilitação e Preços 
Registrados - Pregão Eletrônico nº 1783/2021-HUOP (menor preço por lote) - 
Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e 
corretiva, com fornecimento de peças, para os equipamentos de raio-x.  Empresa 
Clalssificada e Habilitada: Lote I: Eugenio & Marques Lt. No valor total de 
R$ 1.471.400,00. Os valores unitários dos itens estão disponíveis no site: 
www.unioeste.br/huopforum. Cascavel, 03 de novembro de 2022. Andressa 
Folchini (Pregoeira). 

118140/2022

 Serviço Social Autônomo 

PALCO PARANÁ

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE EDITAL DE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 
 

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PALCOPARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
Decreto Estadual nº 11.907/2018, referente à homologação do 
resultado do edital de Pregão Eletrônico nº 04/2022, RESOLVE 
retificar os termos abaixo: 
 
Onde se lê: Resolução Conjunta nº 02/2022. 
 
Leia-se: Resolução Conjunta nº 03/2022-SECC/PALCOPARANÁ. 
 

Curitiba, 01 de novembro de 2022. 
 

Andrei José Mucelini 
Diretor-Presidente 

 118970/2022

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ 
Portaria nº 22/2022 - PalcoParaná 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PALCOPARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
Decreto Estadual nº 11.907/2018, RESOLVE: 
Art. 1º Substituir Jonas dos Santos Nascimento, RG nº 9.047.250-0 
SSP/PR, por Andressa Souza da Silva Cavalcante, RG nº 8.435.064-8 
SSP/PR, para representar o PalcoParaná, integrando a Comissão 
Setorial de Avaliação de Documentos – CSA. 
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor a partir de sua publicação. 
 

Curitiba, 01 de novembro de 2022. 
 

Andrei José Mucelini 
Diretor-Presidente 

 

Empresas Públicas 

TECPAR
 
 
 
 

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
INEXIGIBILIDADE N° 074/2022 

Contratante: Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR. 
Contratada: Shimadzu do Brasil Comércio Ltda. 
Objeto: Manutenção corretiva do espectrofotômetro de absorção atômica - 
marca Shimadzu  
Valor: R$ 36.462,14 
Embasamento Legal: Art. 30, § 2º da Lei Federal nº 13303/2016 e RILC 
Tecpar. Melhores informações na Divisão de Compras (Licitações) do TECPAR, 
sito à Rua Prof. Algacyr Munhoz Mader, 3775, CIC – Curitiba/PR. Fone: (41) 
3316-3170.     Curitiba, 01 de novembro de 2022.                  Diretoria Executiva                              

 119110/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
764502722

Documento emitido em 03/11/2022 15:48:45.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11287 | 03/11/2022 | PÁG. 27

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.



28 5ª feira | 03/Nov/2022 - Edição nº 11287

118971/2022

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ 
Portaria nº 22/2022 - PalcoParaná 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PALCOPARANÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
Decreto Estadual nº 11.907/2018, RESOLVE: 
Art. 1º Substituir Jonas dos Santos Nascimento, RG nº 9.047.250-0 
SSP/PR, por Andressa Souza da Silva Cavalcante, RG nº 8.435.064-8 
SSP/PR, para representar o PalcoParaná, integrando a Comissão 
Setorial de Avaliação de Documentos – CSA. 
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor a partir de sua publicação. 
 

Curitiba, 01 de novembro de 2022. 
 

Andrei José Mucelini 
Diretor-Presidente 

 

 Sociedades de Economia Mista 

CEASA

CELEPAR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35025/2022
PARTES: 07.769.688/0001-18 – Fundação Parque Tecnológico ITAIPU Brasil e Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Aquisição de seis ingressos para o evento Latinoware 2022.
FINALIDADE: Conhecimento sobre a evolução das tecnologias abertas.
VALOR GLOBAL: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
31/10/2022. SPI nº 19.635.278-3.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34269/2022
PARTES: 62.044.151/0001-07 – American Chamber Of Commerce For Brazil – São Paulo e
Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Associação a AMCHAM.
FINALIDADE: Apoio às atividades dos escritórios internacionais.
VALOR GLOBAL: R$ 36.840,96 (trinta e seis mil e oitocentos e quarenta reais e
noventa e seis centavos).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
31/10/2022. SPI nº 19.514.715-9.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35631/2022
PARTES: 37.995.383/0001-95 – Atlantic Hub Consultoria e Treinamentos LTDA e Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Aquisição de dois ingressos para o evento Web Summit 2022.
FINALIDADE: Networking internacional.
VALOR GLOBAL: R$ 5.619,48 (cinco mil e seiscentos e dezenove reais e quarenta e
oito centavos).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
01/11/2022. SPI nº 19.614.494-3.

RESULTADO DE JULGAMENTO
GMS nº PE 1575/2022 Licitações-e nº 961534

e-Protocolo nº 19.421.149-0 
OBJETO: Contratação  de  solução  de  armazenamento  de  Objetos  (Object
Storage) para aplicações e repositório de longa retenção (LTR), o que inclui a
aquisição de 2 (dois) subsistemas de armazenamento de objetos, redundantes
com capacidade de 1.6 Petabytes cada,  serviços de instalação,  configuração,
ativação,  suporte-técnico  on-site  ou  remoto  com  320  horas,  serviços  de
infraestrutura  e  realocação,  treinamentos  e  garantia  por  60  meses  24x7,
respeitando as quantidades e especificações técnicas descritas no Edital e seus
anexos. 
Empresa  declarada  vencedora  para  o  lote  único:  DECISION  SERVICOS  DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, com o valor total de R$ 5.020.000,00 (Cinco
milhões e vinte mil reais). Demais informações nos autos do processo.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 3249/2019
CONTRATADA: Ligga Telecomunicações S.A.
OBJETO: Prestação de serviços de comunicação de dados e formação de redes privativas e
para acesso à internet.
FINALIDADE: Acréscimo de 2,76% (dois vírgula setenta e seis por cento) sobre o valor
inicial do contrato.
VALOR DO ADITIVO: R$  5.100,48 (cinco mil e cem reais e quarenta e oito
centavos).
Autorizado  pelo  Diretor-Presidente, Sr. Leandro Victorino de Moura, em 20/10/2022.
Dotação Orçamentária ID nº DO20210199. SPI nº 16.094.385-8.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35025/2022
PARTES: 07.769.688/0001-18 – Fundação Parque Tecnológico ITAIPU Brasil e Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Aquisição de seis ingressos para o evento Latinoware 2022.
FINALIDADE: Conhecimento sobre a evolução das tecnologias abertas.
VALOR GLOBAL: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
31/10/2022. SPI nº 19.635.278-3.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34269/2022
PARTES: 62.044.151/0001-07 – American Chamber Of Commerce For Brazil – São Paulo e
Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Associação a AMCHAM.
FINALIDADE: Apoio às atividades dos escritórios internacionais.
VALOR GLOBAL: R$ 36.840,96 (trinta e seis mil e oitocentos e quarenta reais e
noventa e seis centavos).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
31/10/2022. SPI nº 19.514.715-9.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35631/2022
PARTES: 37.995.383/0001-95 – Atlantic Hub Consultoria e Treinamentos LTDA e Celepar.
ASSUNTO: Inexigibilidade de licitação conforme o artigo 115, II do RILC da
Celepar.
OBJETO: Aquisição de dois ingressos para o evento Web Summit 2022.
FINALIDADE: Networking internacional.
VALOR GLOBAL: R$ 5.619,48 (cinco mil e seiscentos e dezenove reais e quarenta e
oito centavos).
Autorizado  pelo Diretor-Presidente, Sr.  Leandro  Victorino  de  Moura, em
01/11/2022. SPI nº 19.614.494-3.

RESULTADO DE JULGAMENTO
GMS nº PE 1575/2022 Licitações-e nº 961534

e-Protocolo nº 19.421.149-0 
OBJETO: Contratação  de  solução  de  armazenamento  de  Objetos  (Object
Storage) para aplicações e repositório de longa retenção (LTR), o que inclui a
aquisição de 2 (dois) subsistemas de armazenamento de objetos, redundantes
com capacidade de 1.6 Petabytes cada,  serviços de instalação,  configuração,
ativação,  suporte-técnico  on-site  ou  remoto  com  320  horas,  serviços  de
infraestrutura  e  realocação,  treinamentos  e  garantia  por  60  meses  24x7,
respeitando as quantidades e especificações técnicas descritas no Edital e seus
anexos. 
Empresa  declarada  vencedora  para  o  lote  único:  DECISION  SERVICOS  DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, com o valor total de R$ 5.020.000,00 (Cinco
milhões e vinte mil reais). Demais informações nos autos do processo.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 3249/2019
CONTRATADA: Ligga Telecomunicações S.A.
OBJETO: Prestação de serviços de comunicação de dados e formação de redes privativas e
para acesso à internet.
FINALIDADE: Acréscimo de 2,76% (dois vírgula setenta e seis por cento) sobre o valor
inicial do contrato.
VALOR DO ADITIVO: R$  5.100,48 (cinco mil e cem reais e quarenta e oito
centavos).
Autorizado  pelo  Diretor-Presidente, Sr. Leandro Victorino de Moura, em 20/10/2022.
Dotação Orçamentária ID nº DO20210199. SPI nº 16.094.385-8.

 119378/2022 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR
CONTRATO 041/2022

PROTOCOLO: 18.866.933-6
PREGÃO PRESENCIAL: 008/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
construção das edifi cações para implantação dos Ecopontos: armazenamento e 
mercado do produtor na Unidade Atacadista de Curitiba.
EMPRESA: LAMBDA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 
26.410.251/0001-38
VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias a partir da ordem de serviço.
ASSINATURA: 28/10/2022 – Valor: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
119127/2022

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2022

PROTOCOLO: 18.866.933-6
Comunicamos que foi HOMOLOGADO pelo Senhor Presidente da CEASA/PR, 
dia 27/10/2022, cumpridas as exigências legais a decisão da Pregoeira e Equipe 
de Apoio para a empresa LAMBDA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 
26.410.251/0001-38, com o valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
119124/2022

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A – CEASA/PR
III TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2020

PROTOCOLO: 16.356.218-9
OBJETO: Acrescer 3,67% (três vírgula sessenta e sete por cento) na prestação de 
serviços de empresa especializada em limpeza, asseio e conservação na Unidade 
Atacadista de Curitiba.
CONTRATADA: DEUTRANS SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 05.071.973/0001-35
VALOR: Acrescidos o valor de R$ 12.066,16 (doze mil sessenta e seis reais e 
dezesseis centavos) mensais.

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
119130/2022

COHAPAR

Extrato do Termo Aditivo (3º) ao Contrato nº 6938/CONT/2020 
MDF 38/2018 

PROCESSO(d) 19.489.924-6. PARTES: COHAPAR e PIZOLATO 

Construtora e Incorporadora Ltda. OBJETO: Prorrogar o prazo de execução 

do contrato por 03 (três) meses, contados de 07/12/2022 a 07/03/2023, 

restando sua vigência prorrogada até 07/07/2023.  AUTORIZAÇÃO: Ata de 

RDE nº 072/2022, de 17/10/2022. ASSINATURA: 31/10/2022. 

 119075/2022

COPEL

 
COPEL GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S/A 

 
CHAMADA PÚBLICA - PRORROGAÇÃO PRÉ –QUALIFICAÇÃO 

Prorrogação Pré-qualificação de empresas para futura contratação de Serviços de 
Elevação e Movimentação de Grandes Componentes referente a CHAMADA PÚ-
BLICA COPEL CEE Nº 01/2021; Empresas pré-qualificadas: DARCY PA-
CHECO SOLUÇÕES DE PESO LTDA e MAKRO ENGENHARIA LTDA; Pror-
rogação por mais um período de 12 meses, de 04/11/2022 a 03/11/2023; Informa-
ções: licitacoes.get@copel.com 
 119384/2022

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. 
RESUMO DE CONTRATO 

•Contrato Copel 4600025612/2022; Contratada: OLIVO S/A INDUSTRIA DE 
PRODUTOS; CNPJ: 30.471.204/0001-71; Objeto: BRACO L; Vigência: 12 
meses; Data de Assinatura: 26/10/2022; Valor do Contrato: R$ 1.173.312,00. 
Conforme Pregão Eletrônico Copel SGD220411/2022. 
•Contrato Copel 4600025635/2022; Contratada: SAFELOCK PRODUTOS DE 
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; CNPJ: 42.153.841/0001-
89; Objeto: LACRE DE SEGURANCA EM POLICARBONATO TRANSP; 
Vigência: 12 meses; Data de Assinatura: 27/10/2022; Valor do Contrato: R$ 
1.556.024,00. Conforme Pregão Eletrônico Copel SGD220453/2022. 
•Contrato Copel 4600025673/2022; Contratada: INDEL BAURU INDUSTRIA 
ELETROMETALURGICA LTDA; CNPJ: 57.362.956/0001-50; Objeto: ELO E 
PORTA FUSÍVEL; Vigência: 12 meses; Data de Assinatura: 31/10/2022; Valor 
do Contrato: R$ 1.914.609,40. Conforme Pregão Eletrônico Copel 
SGD220424/2022 
•Contrato Copel 4600025674/2022; Contratada: MAURIZIO E CIA. LTDA; 
CNPJ: 61.293.064/0001-12; Objeto: ELO E PORTA FUSÍVEL; Vigência: 12 
meses; Data de Assinatura: 27/10/2022; Valor do Contrato: R$ 765.784,00. 
Conforme Pregão Eletrônico Copel SGD220424/2022 
•Contrato Copel 4600025583/2022; Contratada: ORECON INDUSTRIA DE 
COMPONENTES; CNPJ: 41.979.421/0001-93; Objeto: ESTRIBO 
DERIVACAO CUNHA;Vigência: 12 meses; Data de Assinatura: 17/10/2022; 
Valor do Contrato: R$ 885.036,16. Conforme Pregão Eletrônico Copel 
SGD220412/2022. 
•Contrato Copel 4600025610/2022; Contratada: MAURIZIO E CIA. LTDA; 
CNPJ: 61.293.064/0001-12; Objeto: SECIONADORES; Vigência: 12 meses; 
Data de Assinatura: 26/10/2022; Valor do Contrato: R$ 1.850.651,08. Conforme 
Pregão Eletrônico Copel SGD220381/2022. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

119362/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
764512822

Documento emitido em 03/11/2022 15:49:25.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11287 | 03/11/2022 | PÁG. 28

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


